РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2044 от 17.08.2015
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 28.06.2011 № 1640
«О создании комиссии

по обеспечению безопасности

дорожного движения

при Администрации города»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.06.2011 № 1640   «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения     при Администрации города» (с изменениями от 14.06.2012 № 1579, 13.12.2012 № 3970, 13.04.2015 № 1187) изменение, дополнив приложение 2 к распоря-жению после слов «Лукьянов Александр Иванович – главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора города Сургута (по согласованию)» словами «Пахотин Дмитрий Сергеевич – депутат Думы города (по согласованию)».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин